Cumque praedictus Princeps ac Antistes noster gratus diversimodis motivis, argumentis et exhortationibus personalibus, fidei romanae catholicae succo et nervo fundamentalis plenis, statum Ecclesiae et religionis cath. suaviter et benigne nobis aliquoties proposuisset, sic plerique nostrum per solidissimas suae Celsitudinis adhortationes et stimulos fere quotidianos summeque salutare convicti, gratiosissimi nostri antistitis piissimae menti et proposito salvifico lubentissime ac-

quiescimus, indeque attestamur harum tenore, Nobis Consulibus, Senatoribus et plerisque concivibus ab eo tempore nihil magis cordi fuisse et esse, quam ut praeter paternas ac fructuosas Rev. nostri Principis commonefactiones, in scriptis et oretenus frequenter factas, ulteriorem informationem a concionatoribus nobis praepositis et praeponendis fundamentaliter caperemus; prout et nos, pro demonstrando reali effectu hujusmodi obsequiosae intentionis processionibus catholicis interesse incepimus, et jam nonnulli ex nostris, utpote Consul superior, una cum adjunctis concivibus numero duodecim sufficienter informati, celebrante et sacrificante Rev. Principe et Abbate nostro praetacto, ex manibus Rev. suae Celstitudinis una vice, praevia confessione, communionem ritu et more Catholicorum in Ecclesia fratrum Minoritarum hujus nostrae civitatis Huxariensis, ministrante Guardiano cum suis patribus, novissime elapsa die dominica, quae erat 4. Oct. styli correcti, sumpserunt et susceperunt, atque ab eo tempore de die in diem, de septimana in septimanam plures e concivibus nostris obtemperanter se accommodaverunt nec non mediante confessione communionequae salutari Ecclesiae nostrae universali se inseri et annumerari fecerunt, imo nos cum communitate nostra erga Rev. Principem Abbatem, ut Praesulem et quasi parentem nostrum in religionis negotio summe accuratum et zelosum, nobisque religiosa ac inculcata sua vita exemplariter praeluentem, per conclusum in curia a nobis collegialiter factum ad Rev. suae Celstitudinis commonefactiones ex paterna et christiana cura ac sollicitudine factos tam unanimiter eoque zelo et affectu pro acceptata et ulterius acceptanda fide Romana catholica nos resolvimus, ut intra breve temporis spatium professione Lutheri hic plane extincta, pro obsequentissimis filiis Ecclesiae Romanae ab universo orbe terrarum nos habendos et censendos indubitato speremus, imo cultus et honor divinus ad ritum Catholicorum jam introductus, nostraque cooperatione ulterius introducendus sit, rogantes omnes et singulos, quatenus huic nostro attestato plenam fidem adhibeant; pro cuius testimonio praesentes nostras sigilli nostri appressionem nec non Secretarii civitatis nostrae manus subscriptionem muniri fecimus. Datum in civitate nostra Huxariensi 20. Nov. Anno 1629.